

## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชลบุรี (กลุ่มยุทธศาสตร์ฯ โทร/โทรสาร o ๓๘๒๘ ๕๒๕๖)
ที่ ชบ ๐๐๐๘/ว ๙๒๑ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

เรื่อง ขอเชิญประชุมคณะกรรมการขับเคลื่อนนโยบายของกรมปศุสัตว์ (DLD Co-ordinator : DLD-C) จังหวัดชลบุรี ครั้งที่ ๒/๒๕๖๘

เรียน คณะกรรมการขับเคลื่อนนโยบายของกรมปศุสัตว์ (DLD Co-ordinator : DLD-C) จังหวัดชลบุรี

สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชลบุรี ขอเชิญท่านร่วมประชุมคณะกรรมการขับเคลื่อนนโยบายของ กรมปศุสัตว์ (DLD Co-ordinator : DLD-C) จังหวัดชลบุรี ครั้งที่ ๒/๒๕๖๘ ในวันจันทร์ที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เวลา ๙.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชลบุรี หรือผ่านทางระบบออนไลน์ Zoom Meeting รหัส Join Meeting ID "๙๙๙ ๖๐๘ ๐๐๐๑" และ Passcode "๐๗๐๒๐๑"

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลาและสถานที่ดังกล่าว

(นายชวนะ ทองเย็น)

ปรุสัตว์จังหวัดชลบุรี

## คณะกรรมการขับเคลื่อนนโยบายของกรมปศุสัตว์ (DLD Co-ordinator : DLD-C) จังหวัดชลบุรี

- ๑. ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยและพัฒนาการสัตวแพทย์ภาคตะวันออก
- ๒. ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยการผสมเทียมและเทคโนโลยีชีวภาพชลบุรี
- ๓. ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยและพัฒนาอาหารสัตว์สระแก้ว
- ๔. ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยและบำรุงพันธุ์สัตว์ปราจีนบุรี
- ๕. หัวหน้าด่านกักกันสัตว์ชลบุรี